

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

STELUX Holdings International Limited

寶光實業(國際)有限公司*

於百慕達註冊成立的有限公司

網址：<http://www.stelux.com>

股份編號：84

業績公佈

截至2025年3月31日止年度

寶光實業(國際)有限公司(「本公司」)董事會公佈本公司及其附屬公司(以下合稱「本集團」)截至2025年3月31日止年度的業績如下：

綜合收益表及全面收益表 截至2025年3月31日止年度

	附註	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
收入	3	615,215	767,561
銷售成本		<u>(334,359)</u>	<u>(381,888)</u>
毛利		280,856	385,673
其他(虧損)/收益	4	(27,650)	514,791
其他收入		35,777	28,865
銷售支出		(212,732)	(247,952)
一般及行政支出		(164,749)	(155,030)
其他營運收入/(支出)		8,015	(14,648)
財務成本		<u>(22,666)</u>	<u>(29,993)</u>
除稅前(虧損)/溢利		(103,149)	481,706
所得稅支出	5	<u>(3,639)</u>	<u>(8,381)</u>
年內(虧損)/溢利		<u><u>(106,788)</u></u>	<u><u>473,325</u></u>

* 僅供識別

綜合收益表及全面收益表(續)

	附註	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
以下人士應佔年內(虧損)／溢利：			
本公司權益持有人		(106,999)	473,151
非控股權益		<u>211</u>	<u>174</u>
		<u>(106,788)</u>	<u>473,325</u>
每股(虧損)／盈利			
基本及攤薄(港仙)	6	<u>(10.28)</u>	<u>45.21</u>
其他全面收益：			
其後可重新分類至損益的項目：			
海外業務的匯兌差額		11,802	(15,776)
出售海外業務匯兌差額重新分類至損益		–	21,897
其後不會重新分類至損益的項目：			
按公平值透過其他全面收益列賬的股份投資的公平 值變動		(310)	2,646
物業、機器及設備重估收益		102,993	–
重新計量退休福利承擔		<u>288</u>	<u>130</u>
年內除稅後其他全面收益		<u>114,773</u>	<u>8,897</u>
年內全面收益總額		<u>7,985</u>	<u>482,222</u>
以下人士應佔年內全面收益總額：			
本公司權益持有人		7,488	482,528
非控股權益		<u>497</u>	<u>(306)</u>
		<u>7,985</u>	<u>482,222</u>

綜合資產負債表
於2025年3月31日

	附註	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
資產			
非流動資產			
物業、機器及設備		162,621	183,127
投資物業		393,100	297,800
使用權資產		69,211	91,312
無形資產		47,542	47,567
按公平值透過其他全面收益列賬的股份投資		5,400	5,710
應收代價		261,887	298,975
應收貿易賬款及按金	8	34,904	34,873
遞延稅項資產		5,605	6,482
非流動資產總額		980,270	965,846
流動資產			
存貨		207,654	226,251
應收代價		43,647	42,711
貿易及其他應收賬款	8	111,217	126,106
現金及現金等值物		83,339	67,711
流動資產總額		445,857	462,779
資產總額		1,426,127	1,428,625
股權			
本公司權益持有人應佔股本及儲備			
股本		104,475	104,647
庫存股份		(698)	—
儲備		809,452	801,933
股東資金		913,229	906,580
非控股權益		6,202	5,705
股權總額		919,431	912,285

綜合資產負債表(續)

	附註	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
負債			
非流動負債			
遞延稅項負債		40,195	26,287
租賃負債		34,330	50,551
應付退休福利		1,862	1,803
非流動負債總額		76,387	78,641
流動負債			
貿易及其他應付賬款	9	117,229	118,513
應付所得稅		20,790	22,559
銀行貸款		241,890	233,984
租賃負債		50,400	62,643
流動負債總額		430,309	437,699
負債總額		506,696	516,340
股權及負債總額		1,426,127	1,428,625

綜合財務資料附註

1. 編製基準

此等綜合財務報表乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的所有適用香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製。香港財務報告準則包括香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋。此等綜合財務報表亦符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露條文及香港《公司條例》的披露規定。

香港會計師公會已頒佈若干於本集團本會計期間首次生效或可供提早採納的新訂及經修訂香港財務報告準則。附註2(a)提供於本會計期間及過往會計期間因初步應用與本集團相關之此等發展而產生之會計政策變動的資料，有關變動資料反映於此等綜合財務報表。

於2025年3月31日，本集團的流動負債包括約港幣241.89佰萬(載有按要求償還條款)的銀行貸款。在港幣241.89佰萬的銀行貸款，其中港幣81.515佰萬為按合約須於未來十二個月內償還的銀行貸款，連同相關銀行貸款利息約港幣16.569佰萬。然而，於截至報告日，本集團可用現金及現金等值物僅維持在港幣83.339佰萬。此財務狀況可能導致對本集團的持續經營能力產生重大疑慮。

於編製該等綜合財務報表時，本公司董事已審慎考慮本集團之現有及預期未來流動資金，以及本集團即期及較長期業務持續達至盈利及正面現金流量之能力。

根據本集團的信貸歷史及與銀行的長期關係，本公司董事並不認為銀行要求即時償還約港幣241.89佰萬的銀行貸款，而是根據銀行之預定的償還日期按計劃償還該等銀行貸款。因此，自報告日期起計未來十二個月內到期應付的本金及利息約為港幣98.084佰萬。

此外，為增強本集團於可預見未來流動資金狀況，本公司董事已採取以下措施：關閉表現不佳的零售店舖；並制定各項成本控制措施，以縮緊經營成本。本集團將繼續實施上述措施，以進一步改善本集團短期及長期的流動性。

本公司董事已考慮本集團自報告期末起未來十二個月之現金需求。於2025年3月31日的未動用銀行融資約為港幣89.022佰萬、其他潛在融資方式及繼續採取上述措施，董事繼而得出結論，本集團將擁有充足營運資金以履行其到期之財務責任，因此，此綜合財務報表已按持續經營基準編製。

綜合財務資料附註(續)

2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

(a) 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

本集團於編製綜合財務報表時已首次採納以下由香港會計師公會頒佈的相關香港財務報告準則修訂本，有關修訂本自2024年4月1日或之後開始的年度期間強制生效：

香港會計準則第1號(修訂本)	流動或非流動負債分類
香港會計準則第1號(修訂本)	附帶契約的非流動負債
香港財務報告準則第16號(修訂本)	售後回租的租賃負債
香港詮釋第5號(經修訂)	財務報表的呈報－分類為包含按要求償還條款的定期貸款之借款人
香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號(修訂本)	供應商融資安排

採納香港會計準則第1號「流動或非流動負債分類」(修訂本)及香港會計準則第1號「附帶契約的非流動負債」(修訂本)(統稱「香港會計準則第1號修訂本」)

由於採納香港會計準則第1號修訂本，本集團對借款分類的會計政策作出以下更改：

借款歸類為流動負債，除非在報告期末，本集團有權將負債的結算延後至報告期間後至少12個月。

將附有契約的貸款安排分類為流動或非流動時，會考慮本集團於報告期末或之前須遵守的契約。本集團於報告期後須遵守的契約不影響於報告日期的分類。

該新政策並未導致集團借款分類的改變。本集團並無因採納香港會計準則第1號(修訂本)而作出追溯調整。

除上述內容外，上述所列的其他修訂和詮釋對過往期間確認的金額並無重大影響，並預計不會對當前或未來期間產生重大影響。

綜合財務資料附註(續)

2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則(續)

(b) 已頒佈但尚未生效的經修訂香港財務報告準則

截至本綜合財務報表刊發日，香港會計師公會已頒佈多項新訂準則、準則修訂及詮釋，該等準則及詮釋於截至2025年3月31日止年度尚未生效，且並未於本財務報表中採納。本集團並無提早應用以下可能與本集團相關的準則及詮釋修訂：

於以下日期 或之後開始的會計 期間生效		
香港會計準則第21號及香港財務報告準則第1號(修訂本)	缺乏可交換性	2025年4月1日
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具的分類及計量	2026年4月1日
香港財務報告準則年度改進	第11卷	2026年4月1日
香港財務報告準則第18號	財務報表的呈列及披露	2027年4月1日
香港財務報告準則第19號	非公共受託責任附屬公司的披露	2027年4月1日
香港詮釋第5號(修訂本)	財務報表的呈報一分類為包含按要求償還條款的定期貸款之借款人	2027年4月1日
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號(修訂本)	投資者與聯營或合營企業之間的資產出售或注資	待香港會計師公會釐定

本公司董事正在評估該等新訂準則、準則修訂及詮釋在首次應用期間的影響。目前，董事們已得出結論，除以下情況外，採用該等新訂準則、準則修訂及詮釋不太可能對綜合財務報表產生重大影響。

香港財務報告準則第18號「財務報表的呈列及披露」

香港財務報告準則第18號將取代香港會計準則第1號「財務報表的列報」。香港財務報告準則第18號引入新的要求，有助於實現類似實體財務業績的可比性，並為使用者提供更相關的資訊和透明度。雖然香港財務報告準則第18號不會影響綜合財務報表中項目的確認或計量，但對財務報表的呈列方式進行重大變更，重點關注綜合收益表中的財務業績信息，將影響集團在財務報表中呈列和披露財務業績的方式。香港財務報告準則第18號引入的主要變更涉及：(i)綜合收益表的結構；(ii)管理層定義的績效指標(稱為替代或非公認會計準則績效指標)的揭露要求；以及(iii)加強資訊匯總和分解的要求。

本公司董事目前正在評估應用香港財務報告準則第18號對綜合財務報表的呈列及揭露的影響。

綜合財務資料附註(續)

3. 收入及分部資料

本公司之首席運營決策者為本公司行政董事。行政董事主要從業務性質及地區角度審閱本集團之財務資料。從業務性質角度來看，本集團有二個分部報告，即鐘錶零售及鐘錶批發業務分部。管理層主要從地區角度評核(i)香港、澳門及中國大陸和(ii)亞洲其餘地區之鐘錶零售業績。

收入是指來自鐘錶零售分部及鐘錶批發分部的商品銷售。營運分部間之銷售按相等於現行按公平原則進行的交易之條款進行。行政董事按除利息及稅項前經調整盈利(「**EBIT**」)評核營運分部之業績，計算該盈利時不包括未分配收入及集團行政淨支出。

未分配收入指來自非上市股份投資的股息收入、出售附屬公司收益及有關過往年度收購附屬公司重新計量遞延應付代價收益。集團行政淨支出主要為集團層面的員工成本及高級管理層花紅撥備。未分配的資產指集團層面的物業、機器及設備、投資物業及使用權資產、非上市的股份投資、遞延稅項資產以及現金及現金等值物。未分配的負債是指集團層面的租賃負債、其他應付款項及應計費用、銀行貸款、遞延稅項負債及應付所得稅。

截至2025年3月31日止年度

	鐘錶零售		鐘錶批發業務 港幣仟元	合計 港幣仟元
	香港、澳門及 中國大陸 港幣仟元	亞洲其餘地區 港幣仟元		
香港財務報告準則第15號範圍內的客戶合約收益				
分部總額	225,887	187,119	342,979	755,985
分部間	—	—	(140,770)	(140,770)
銷售予外來客戶	<u>225,887</u>	<u>187,119</u>	<u>202,209</u>	<u>615,215</u>
收入確認時間				
於一個時間點轉撥	<u>225,887</u>	<u>187,119</u>	<u>202,209</u>	<u>615,215</u>
分部業績	<u>(57,484)</u>	<u>(8,219)</u>	<u>22,263</u>	<u>(43,440)</u>
未分配收入				1,593
集團行政淨支出				(38,636)
財務成本				<u>(22,666)</u>
除稅前虧損				(103,149)
所得稅支出				<u>(3,639)</u>
年度虧損				<u><u>(106,788)</u></u>

綜合財務資料附註(續)

3. 收入及分部資料(續)

截至2025年3月31日止年度(續)

	鐘錶零售				
	香港、澳門及 中國大陸 港幣仟元	亞洲其餘地區 港幣仟元	鐘錶批發業務 港幣仟元	未分配 港幣仟元	合計 港幣仟元
新增非流動資產：					
—物業、機器及設備	(3,003)	(4,467)	(702)	(29)	(8,201)
—使用權資產	(22,768)	(22,432)	(257)	—	(45,457)
折舊：					
—物業、機器及設備	(4,492)	(6,038)	(1,189)	(9,956)	(21,675)
—使用權資產	(27,338)	(21,823)	(4,713)	—	(53,874)
減值：					
—物業、機器及設備	(1,737)	(859)	—	—	(2,596)
—使用權資產	(7,639)	(1,191)	—	—	(8,830)
減值回撥：					
—應收貿易賬款	20	—	787	—	807
—應收代價	—	—	—	650	650
投資物業公平值變動	(18,700)	—	—	(6,000)	(24,700)
存貨撥備的回撥／(存貨撥備)	9,210	(802)	17,235	—	25,643
其他重要收入和支出項目：					
—出售存貨成本	(115,264)	(100,903)	(118,192)	—	(334,359)
—僱員福利支出	(73,792)	(43,350)	(37,977)	(26,738)	(181,857)
	<u>450,766</u>	<u>138,024</u>	<u>213,660</u>	<u>623,677</u>	<u>1,426,127</u>
分部資產					
	<u>450,766</u>	<u>138,024</u>	<u>213,660</u>	<u>623,677</u>	<u>1,426,127</u>
分部負債					
	<u>(76,033)</u>	<u>(55,477)</u>	<u>(55,590)</u>	<u>(319,596)</u>	<u>(506,696)</u>

綜合財務資料附註(續)

3. 收入及分部資料(續)

截至2024年3月31日止年度

	鐘錶零售			
	香港、澳門及 中國大陸 港幣仟元	亞洲其餘地區 港幣仟元	鐘錶批發業務 港幣仟元	合計 港幣仟元
香港財務報告準則第15號範圍內的客戶合約收益				
分部總額	321,506	221,506	403,231	946,243
分部間	—	—	(178,682)	(178,682)
銷售予外來客戶	<u>321,506</u>	<u>221,506</u>	<u>224,549</u>	<u>767,561</u>
收入確認時間				
於一個時間點轉撥	<u>321,506</u>	<u>221,506</u>	<u>224,549</u>	<u>767,561</u>
分部業績	<u>8,035</u>	<u>(10,610)</u>	<u>27,230</u>	24,655
未分配收入				528,308
集團行政淨支出				(41,264)
財務成本				<u>(29,993)</u>
除稅前溢利				481,706
所得稅支出				<u>(8,381)</u>
年度溢利				<u>473,325</u>

綜合財務資料附註(續)

3. 收入及分部資料(續)

截至2024年3月31日止年度(續)

	鐘錶零售				
	香港、澳門及 中國大陸 港幣仟元	亞洲其餘地區 港幣仟元	鐘錶批發業務 港幣仟元	未分配 港幣仟元	合計 港幣仟元
新增非流動資產：					
—物業、機器及設備	(16,399)	(9,618)	(3,124)	(1,283)	(30,424)
—使用權資產	(60,232)	(26,628)	(2,026)	—	(88,886)
折舊：					
—物業、機器及設備	(5,445)	(5,206)	(738)	(10,648)	(22,037)
—使用權資產	(32,488)	(25,253)	(4,346)	—	(62,087)
減值：					
—物業、機器及設備	(3,674)	(1,369)	—	(1,689)	(6,732)
—無形資產	—	—	—	(1,083)	(1,083)
—使用權資產	(13,167)	(4,889)	—	—	(18,056)
—應收貿易賬款	(265)	—	(945)	—	(1,210)
—應收代價	—	—	—	(5,203)	(5,203)
投資物業公平值變動	(400)	—	—	300	(100)
存貨撥備的回撥／(存貨撥備)	13,985	(139)	7,075	—	20,921
其他重要收入和支出項目：					
—出售存貨成本	(142,063)	(117,159)	(122,666)	—	(381,888)
—僱員福利支出	(76,443)	(47,590)	(39,966)	(19,894)	(183,893)
	<u>402,059</u>	<u>138,716</u>	<u>227,099</u>	<u>660,751</u>	<u>1,428,625</u>
分部資產					
	<u>402,059</u>	<u>138,716</u>	<u>227,099</u>	<u>660,751</u>	<u>1,428,625</u>
分部負債					
	<u>(104,248)</u>	<u>(55,106)</u>	<u>(60,433)</u>	<u>(296,553)</u>	<u>(516,340)</u>

綜合財務資料附註(續)

3. 收入及分部資料(續)

地區資料

按地區分析集團收入及分部業績如下：

	收入		分部業績	
	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
香港、澳門及中國大陸	309,403	423,092	(46,199)	21,992
亞洲其餘地區	303,857	343,670	7,333	1,877
歐洲	1,955	799	(4,574)	786
	615,215	767,561	(43,440)	24,655

按地區分析集團非流動資產(按公平值透過其他全面收益列賬的股份投資、遞延稅項資產、應收代價、應收貿易賬款及可退還按金除外)如下：

	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
香港、澳門及中國大陸	557,589	504,304
亞洲其餘地區	77,247	78,566
歐洲	37,638	37,283
	672,474	620,153

上述收入資料乃根據客戶所在地編製。

年內，並無來自單一外部客戶的收入超過本集團收入的10%或以上(2024年：無)。

在報告期初計入合同負債的已確認收入：

	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
銷售鐘錶	892	1,345

履約義務

履約責任於交付貨物時達成，付款主要以現金或信用卡結算，惟批發客戶除外，其於交付後的信貸期內付款。於2025年3月31日的剩餘履約責任(未滿足或部分未滿足)為原初預期持續時間為一年或以下的合約的一部分，根據香港財務報告準則第15號的權宜方法，並無呈列分配的交易價格。

綜合財務資料附註(續)

4. 其他(虧損)/收益

	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
匯兌虧損	(164)	(12,128)
投資物業公平值變動	(24,700)	(100)
出售物業、機器及設備(虧損)/收益	(3,392)	122
出售附屬公司收益	—	509,487
終止租賃合約收益	606	70
重新計量遞延應付代價(有關過往年度收購附屬公司)	—	17,340
	<u>(27,650)</u>	<u>514,791</u>

5. 所得稅支出

	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
本期稅項		
— 香港利得稅	818	3,923
— 海外利得稅	2,674	2,317
— 過往年度撥備(過多)/過少	(715)	1,731
	<u>2,777</u>	<u>7,971</u>
遞延稅項	<u>862</u>	<u>410</u>
	<u>3,639</u>	<u>8,381</u>

2025年香港利得稅按該年度之估計應課稅溢利按稅率16.5%(2024年：16.5%)計算。海外利得稅乃根據年內估計應課稅溢利按本集團經營地區的適用稅率計算。

綜合財務資料附註(續)

6. 每股(虧損)／盈利

基本

每股基本(虧損)／盈利以年內本公司權益持有人應佔本集團(虧損)／溢利除以已發行普通股加權平均數而計算。

	2025年	2024年
本公司權益持有人應佔(虧損)／溢利(港幣仟元)	<u>(106,999)</u>	<u>473,151</u>
已發行普通股加權平均數(以仟股計)	<u>1,040,900</u>	<u>1,046,474</u>
本公司權益持有人應佔每股基本(虧損)／盈利(港仙)	<u>(10.28)</u>	<u>45.21</u>

攤薄

截至2025年3月31日及2024年3月31日止年度，每股攤薄(虧損)／盈利金額與每股基本(虧損)／盈利金額相同，因為於兩個年度內並無潛在攤薄普通股。

7. 股息

董事會不建議宣派截至2025年3月31日止年度的股息(2024年：無)。

綜合財務資料附註(續)

8. 貿易及其他應收賬款

	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
應收貿易賬款，總額	87,548	93,480
減：減值撥備	(424)	(1,225)
	<u>87,124</u>	<u>92,255</u>
其他應收賬款	13,272	12,813
按金	39,520	48,016
預付款項	<u>6,205</u>	<u>7,895</u>
	146,121	160,979
減：非流動部份	<u>(34,904)</u>	<u>(34,873)</u>
流動部份	<u><u>111,217</u></u>	<u><u>126,106</u></u>

按發票日期分析的應收貿易賬款賬齡如下：

	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
0-60天	25,569	47,804
60天以上	<u>61,979</u>	<u>45,676</u>
	<u><u>87,548</u></u>	<u><u>93,480</u></u>

附註：

本集團透過指定的進出口代理，將香港附屬公司的產品運往內地的附屬公司。應收及應付進出口代理的結餘乃按同等的對應金額結算，該等結餘按要求結算。截至2025年3月31日，本集團應收賬款及應付賬款包括應收及應付進出口代理的結餘為港幣37.0佰萬元(2024年：港幣34.968佰萬元)。

除應收及應付進出口代理的結餘外，本集團給予其應收貿易賬款由發票日起計平均60天(2024年：60天)的信貸期。

綜合財務資料附註(續)

9. 貿易及其他應付賬款

	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
應付貿易賬款	56,728	55,787
合約負債	1,814	892
其他應付賬款	15,217	15,082
應計費用	43,470	46,752
	<u>117,229</u>	<u>118,513</u>

應付貿易賬款為無抵押，通常於確認後30日內支付。

按發票日期分析的應付貿易賬款賬齡如下：

	2025年 港幣仟元	2024年 港幣仟元
0-60天	16,984	13,740
60天以上	39,744	42,047
	<u>56,728</u>	<u>55,787</u>

10. 或然負債

於2025年3月31日，本公司一間附屬公司有或然負債約港幣7.715佰萬元(2024年：港幣7.738佰萬元)，涉及向業主就其若干零售店鋪的租金按金及供應商提供銀行擔保。

管理層討論及分析

- 集團營業額為HK\$615.2佰萬
- 本公司權益持有人應佔虧損為HK\$107.0佰萬
- 資產淨值為HK\$919.4佰萬(2024年3月31日：HK\$912.3佰萬)
- 集團借貸比率為17.4%(2024年3月31日：18.3%)

於2024/25財政年度錄得本集團權益持有人應佔虧損HK\$107.0佰萬(2023/24財政年度：溢利HK\$473.2佰萬)，已經計及下列特殊項目：

- 於2023/24財政年度出售一間附屬公司及出售一批鐘錶(「出售鐘錶」)之收益HK\$544.2佰萬；
- 重新估物業的物業重估差額(非現金)HK\$24.7佰萬(開支)(2023/24財政年度：HK\$0.1佰萬(開支))；
- 於2023/24財政年度錄得減少可收回金額的無形資產減值虧損(非現金)HK\$1.1佰萬，而於2024/25財政年度並無錄得無形資產減值虧損；

如剔除上述特殊項目，本集團於2024/25財政年度錄得虧損HK\$82.3佰萬(2023/24財政年度：HK\$69.8佰萬)。

於2024/25財政年度，本集團營業額為HK\$615.2佰萬，倘剔除2023/24財政年度就出售鐘錶確認的銷售額，則按年減少15.4%。於2023/24財政年度，本集團營業額為HK\$767.6佰萬，包括就出售鐘錶確認的銷售額HK\$40.3佰萬。倘剔除出售鐘錶的銷售額，2023/24財政年度的本集團營業額將為HK\$727.3佰萬。

於2024/25財政年度，本集團的毛利率為45.7%(2023/24財政年度：50.2%)，下降4.5%。在零售市場普遍疲弱的情況下，提供更多折扣以刺激銷售。

於2024/25財政年度，本集團繼續推行存貨管控措施。本集團於2025年3月31日的存貨結餘為HK\$207.7佰萬，較2024年3月31日的結餘HK\$226.3佰萬減少8.2%。本集團將繼續實施存貨控制及謹慎採購措施，以強化資產負債表管理。

末期股息

董事會不建議宣派截至2025年3月31日止年度的末期股息(2023/24財政年度：每股普通股零)。

「時間廊」集團

- 「時間廊」集團營業額為HK\$413.0佰萬
- 「時間廊」集團除利息及稅項前虧損（「除利息及稅項前虧損」）為HK\$65.7佰萬（2023/24財政年度：HK\$2.6佰萬）

「時間廊」集團目前於香港、澳門、新加坡、泰國及馬來西亞營運約80間店舖，並以集團的自有品牌「時間廊」及「鐵達時」經營網上商店。

「時間廊」集團2024/25財政年度的營業額為HK\$413.0佰萬（2023/24財政年度：HK\$543.0佰萬）。倘剔除就出售鐘錶確認的銷售額HK\$40.3佰萬，2023/24財政年度的營業額將為HK\$502.7佰萬，2024/25財政年度的銷售額則按年減少17.8%。

大中華

香港、澳門及中國內地（「大中華」）「時間廊」業務的營業額為HK\$225.9佰萬（2023/24財政年度：HK\$321.5佰萬）。倘剔除就出售鐘錶確認的銷售額HK\$40.3佰萬，2023/24財政年度的營業額將為HK\$281.2佰萬，2024/25財政年度的銷售額則按年減少19.7%。為精簡本集團業務運營的戰略舉措，集團決定終止中國內地的零售營運。於2024/25財政年度，中國內地的營業額佔本集團收入約2.7%。

於2024/25財政年度，除利息及稅項前虧損為HK\$57.5佰萬（2023/24財政年度：溢利HK\$8.0佰萬），已計及以下因素：

- 於2023/24財政年度出售鐘錶的收益HK\$34.7佰萬；
- 於2024/25財政年度的年末投資物業估值的減值虧損HK\$18.7佰萬（2023/24財政年度：虧損HK\$0.4佰萬）。

倘於兩個年度剔除上述因素，2024/25財政年度的除利息及稅項前虧損將為HK\$38.8佰萬（2023/24財政年度：虧損HK\$26.3佰萬）。北上旅遊趨勢持續，加上中國內地遊客的旅遊習慣由購物轉向體驗式旅遊，令香港及澳門的零售氣氛持續疲弱。此外，港元走強，導致訪港旅客在香港的消費減少，香港居民亦傾向前往海外旅遊及購物。

集團品牌「時間廊」及「鐵達時」的香港網上業務於2024/25財政年度錄得盈利，主要受惠於本集團成功推出多款受市場歡迎的IP產品。本集團繼續投資及發展電子商貿業務，以提高品牌線上知名度及豐富顧客體驗。

東南亞

東南亞「時間廊」業務的營業額為HK\$187.1佰萬(2023/24財政年度：HK\$221.5佰萬)，按年減少15.5%，而除利息及稅項前虧損由2023/24財政年度的HK\$10.6佰萬減少至HK\$8.2佰萬，主要由於關閉錄得虧損的店舖。店舖數目按年減少約20%。

本集團持續投資電子商貿業務，為消費者提供受歡迎的產品，加上開展相應的市場營銷工作，東南亞地區的電子商貿業務取得令人滿意的發展，於2024/25財政年度繼續錄得盈利。

供應鏈管理及批發貿易

供應鏈及批發貿易分部的營業額下降9.9%至HK\$202.2佰萬(2023/24財政年度：HK\$224.5佰萬)，並錄得除利息及稅項前溢利HK\$22.3佰萬(2023/24財政年度：HK\$27.2佰萬)。

集團此分部將繼續開展多項市場營銷活動，並提供優質顧客服務以增加零售商的銷售。

集團展望

展望未來一年，營商環境仍然充滿挑戰。零售市場正面臨一系列變革，包括本地顧客和遊客購買行為的轉變。儘管如此，集團仍將通過豐富產品組合並優化營銷策略，致力緊貼最新市場趨勢。

集團擁有一系列知名鐘錶品牌，包括瑞士品牌「鐵達時」、「CYMA」、「Pronto」、「Delvina」及意大利品牌「Ellesse」。集團將投入更多資源於自有鐘錶品牌的發展，以推動毛利增長，加強集團在已屹立數十年的大中華及東南亞鐘錶零售及批發業務市場的競爭力，致力實現可持續發展；為應對不斷變化的全球市場，集團亦正在新地區特別是一帶一路國家物色機會，提高自有鐘錶品牌的知名度。

財務

本集團管理層密切監察及掌握集團的資本管理、貨幣及利率變動，以監控本集團營運相關的財務風險。本集團實行嚴謹的財務管理策略，以掌控用於業務營運的短期及長期資金需求的流動性。有關資金來自業務營運以及有期貸款及短期貿易融資等銀行融資。本集團亦持續監察現有及預估未來現金流，審慎管理資產及負債的到期日以及業務營運的財務資金需要。

本集團的借貸比率為17.4% (2024年3月31日：18.3%)，股東資金為HK\$913.2佰萬 (2024年3月31日：HK\$906.6佰萬)，本集團的淨債務為HK\$158.6佰萬 (2024年3月31日：HK\$166.3佰萬)。淨債務乃根據銀行貸款HK\$241.9佰萬 (2024年3月31日：HK\$234.0佰萬) 減去銀行結餘及現金HK\$83.3佰萬 (2024年3月31日：HK\$67.7佰萬)。銀行貸款包括HK\$81.5佰萬需於一年內償還及HK\$160.4佰萬為預定還款期於一年以後 (但可應要求償還，因此列為流動負債)。於2025年3月31日，未動用銀行融資為HK\$89.0佰萬。

本集團的主要貸款以港幣結算，主要按香港銀行同業拆息率或銀行最優惠利率基準，以浮動息率計算。由於本集團的主要資產以港幣計算，故本集團應用自然對沖機制。

於2025年3月31日，流動資產及流動負債分別約為HK\$445.9佰萬 (2024年3月31日：HK\$462.8佰萬) 及HK\$430.3佰萬 (2024年3月31日：HK\$437.7佰萬)。流動比率約為1.04 (2024年3月31日：1.06)。

於2025年3月31日，本集團的股權總額為HK\$919.4佰萬。

集團並無使用任何財務工具作對沖用途。

集團並無參與純投機的衍生工具交易。

於2025年3月31日，本公司一間附屬公司有或然負債約HK\$7.715佰萬 (2024年3月31日：HK\$7.738佰萬)，涉及向業主就其若干零售店鋪的租金按金及若干供應商提供銀行擔保。

集團並無任何重大投資或轉變資本資產之計劃。

於2025年3月31日，本集團部分物業、機器及設備及投資物業總值HK\$516.4佰萬 (2024年3月31日：HK\$433.8佰萬) 已抵押予銀行以獲取銀行信貸。

於2025年3月31日，投資物業由獨立專業合資格估值師重新估值。截至2025年3月31日止年度，錄得重估虧損HK\$24.7佰萬。

審核委員會已審核2024/25財政年度業績。

僱員數目及酬金、酬金政策、獎金及僱員培訓計劃

本集團以其運營國家的人力資源市場慣例為準則，釐定給予當地僱員的報酬，並定期進行檢討。本集團通常就 (其中包括) 業績及個別僱員表現提供按關鍵績效指標 (「**關鍵績效指標**」) 釐定之獎金給予合資格的僱員，而就本公司行政董事 (「**董事**」) 而言，本公司提供行政人員獎金計劃，據此，合資格參與者將根據其中所載條款及條件獲發放行政人員獎金。

本集團亦向僱員提供或鼓勵其等參與相關培訓計劃(內部及外部)，以提高其僱員質素、能力及技能。內部培訓計劃包括專業能力及技術發展課程，以提升僱員的能力，而外部培訓計劃包括由外部機構舉辦的研討會及會議，為僱員提供培訓及專業發展機會。

於2025年3月31日，本集團共有約645位僱員(2024年3月31日：825位僱員)，而本集團於年內產生的僱員成本總額為HK\$181.9佰萬(2024年3月31日：HK\$183.9佰萬)。

暫停辦理股份過戶登記手續

為符合資格出席將於2025年8月19日(星期二)舉行之股東週年大會(或其任何續會)並於會上投票，本公司將於2025年8月14日(星期四)至2025年8月19日(星期二)(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會進行任何股份過戶。

所有過戶文件連同有關股票須不遲於2025年8月13日(星期三)下午4時30分前，遞交至本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室。

上市證券的購買、出售或贖回

年內，本公司以現金於聯交所分批購回合共9,555,000股本公司股份，總代價(扣除開支前)為HK\$839,287.00。於購回的股份中，7,555,000股於2024年8月以最高價每股HK\$0.090及最低價每股HK\$0.078購回，總代價(扣除開支前)為HK\$661,787.00，而2,000,000股於2024年9月以最高價每股HK\$0.090及最低價每股HK\$0.088購回，總代價(扣除開支前)為HK\$177,500.00。

於2025年3月31日，合共1,716,000股購回股份予以註銷，餘下7,839,000股購回股份由本公司持有作庫存股份，而在所有情況下均符合公司細則。

有關股份購回、股份註銷及庫存股份的進一步詳情，請參閱本公司日期分別為2023年7月21日及2024年7月19日的通函附錄一所載說明函件以及本公司於2024年8月5日至2024年10月2日(包括首尾兩日)刊發的翌日披露報表及月報表。

除上述者外，本公司或其任何附屬公司概無於年內及直至本公告日期贖回、購買或出售任何本公司上市證券(包括出售其庫存股份)。

羅申美會計師事務所的工作範圍

本集團的核數師羅申美會計師事務所已就本集團截至2025年3月31日止年度的初步業績公佈中的綜合資產負債表、綜合收益表及全面收益表以及有關附註所列之數字與本集團該年度的綜合財務報表所列載數額核對一致。羅申美會計師事務所就此執行的工作不構成根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則定義下之核證工作，因此羅申美會計師事務所並未對初步業績公佈發出任何核證。

企業管治

截至2025年3月31日止年度及直至本公告日期，除以下偏差外，本公司均有遵守「香港聯合交易所有限公司證券」上市規則（「上市規則」）附錄C1所載企業管治守則之規定條文（「守則規定」）：

守則規定第C.2.1條

根據守則規定第C.2.1條，主席與行政總裁（「行政總裁」）的角色應有區分，並應由不同人士擔任。根據集團目前的架構，黃創增先生身兼本集團主席及行政總裁。本公司認為，主席及行政總裁之角色由黃創增先生同時兼任，確保本集團內統一領導，從而使本集團之整體策略計劃更佳。董事會亦相信，董事會內之權力制衡並不會受到不區分角色影響，因現時之董事會由富經驗和能幹的人士組成，當中大多數為獨立非行政董事，確保有足夠的權力制衡。

守則規定第B.2.2條

根據守則規定第B.2.2條，所有董事（包括有指定任期的董事）應最少每隔三年輪席告退一次。然而，並非本公司所有董事均嚴格遵照守則規定第B.2.2條告退，而是根據本公司的公司細則告退。公司細則第110(A)條規定除主席、行政總裁或副主席外，自上次獲選起計任期最長的本公司三分一董事須於股東週年大會上輪席告退。

守則規定第E.1.2條

守則規定載有有關薪酬委員會的職權範圍。本公司已採納守則規定第E.1.2條所載的職權範圍，惟不包括有關檢討及釐定高級管理人員薪酬待遇的部份。由於行政董事較適合評估高級管理人員的表現，本公司相信釐定高級管理人員的薪酬待遇應由行政董事負責。

上市公司董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市公司董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)作為董事進行證券交易之操守守則。本公司亦已向全體董事作出具體查詢，以確定彼等是否遵守標準守則所載規定標準，並無違規的情況。全體董事於報告期內，一直遵守標準守則之條文。

審核委員會

審核委員會由三名非行政董事，分別為陳焯彬先生(獨立)(審核委員會主席)、黎啟明先生(獨立)及黎振宇先生(獨立)組成。審核委員會已審閱本集團所採納的會計原則及常規，並與本集團高級管理層及外聘核數師討論風險管理、內部監控及財務匯報程序，包括審閱本公司截至2025年3月31日止年度的綜合財務報表。

刊登財務資料及年報

本業績公佈乃刊載於香港聯合交易所有限公司之網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(<http://www.stelux.com>)。本公司2025年年報將於適當時候寄發予本公司股東及上載於上述網站。

代董事會
黃創增
主席及行政總裁

香港，2025年6月24日

公司董事(截至本公告日期)：

行政董事：

Chumphol Kanjanapas(又名黃創增)(主席及行政總裁)，Suriyan Joshua Kanjanapas(又名黃瑞欣)(副主席)及廖晶薇(首席財務總裁)

獨立非行政董事：

陳焯彬、黎啟明及黎振宇